关于百矿发电厂2022年低压二氧化碳灭火装置制冷系统修理项目询价函

经研究，我公司决定邀请贵公司参与我公司百矿发电厂2022年低压二氧化碳灭火装置制冷系统修理项目报价。此次报价须知如下：
一、招标内容

1.1项目名称：百矿发电厂2022年低压二氧化碳灭火装置制冷系统修理项目。

1.2项目内容：

	序号
	项目名称
	技术要求
	单位
	数量
	备注

	1
	百矿发电厂2022年低压二氧化碳灭火装置制冷系统修理项目
	满足附件3技术需求相关要求
	项
	1

1.3承包方式：本次询价为固定总价承包，报价人根据自身经验，根据实际情况，自行报价。报价包括完成本项目所需的全部成本、管理费、利润、保险、税金、风险、维修、保养费及必要的相关手续办理费等一切费用。

   1.4项目施工地点：百色百矿发电有限公司。

   1.5合同有效期：自合同签订之日起一年。

   1.6计划开工日期：中标之日起开展工作
二、报价人资格要求

2.1国内注册独立法人资格，具备相应的经营范围，能够承担本次服务内容，承担报价及履约中标应承担的有关责任与义务。

2.2本项目不接受联合体投标。

三、报价文件：

3．1  报价文件包含以下内容：

3．1．1  目录；
3．1．2  报价函；报价已包括所有税费、利润、成本、保险、风险、运费等全部费用；

3．1．3报价函附件内容必须包括营业执照复印件、检测资质证书复印件、法定代表人证复印件、授权委托书原件、投入本标的人员机构、与检测的人员应持有相应资格证、以往业绩表及投标人认为有必要提供的其它资料；
3．2  其他：

3．2．1  报价单及其附件均须由法定代表人签字并加盖单位公章，如为委托代理人签字的，应附有法人授权委托书原件和委托代理人居民身份证复印件；

3．2．2  报价有效期为90天，在有效期内任何时候对报价人均具有约束力。

四、 报价文件递交：

4．1  请将投标报价及附件等电子扫描件加密后，发送至我司公共邮箱：Shaohua.Zhou@geely.com并注明为百色百矿发电有限公司2022年事故贮灰场建设地质灾害评估项目报价函。
4．2  截标时间为2022年8月3日下午15：00时。我司有权拒绝超时递交或寄达的报价文件。

    以上工作，请贵司先行给予报价，以便我司开展下一步工作。

顺祝商祺！

附件：

1 《报价函格式》

2 差异表

3 技术任务书

                           百色百矿发电有限公司  供销处
                                  2022年7月29日

附件1：报价函格式

百矿发电厂2022年低压二氧化碳灭火装置制冷系统修理项目报价函
致 百色百矿发电有限公司：

我公司接受贵公司的邀请参加百矿发电厂2022年低压二氧化碳灭火装置制冷系统修理项目的报价，完全响应贵公司的邀请函和合同格式的内容，并已在报价前了解生产需要百矿发电厂2022年低压二氧化碳灭火装置制冷系统修理项目相关情况：

1、报价明细
	项号
	项目内容
	技术要求
	单位
	数量①
	单价(元)②
	单项合价（元）
③=①×②
	备注

	1
	百矿发电厂2022年低压二氧化碳灭火装置制冷系统修理项目
	满足附件3技术需求相关要求
	项
	1

	总报价（人民币大写）：                                       （￥                       元）

	工期：    天

	付款条件：报价含____%增值税专用发票；项目结束通过验收合格后，乙方提供全额增值税专用发票，甲方根据实际结算金额在30-60个工作日内支付应付服务费给乙方。

	备注：以上报价包含____%增值税专用发票、利润、成本、保险、保养、维修等全部费用和除不可抗力外的一切风险（包括政策变化及市场价格变动等所有风险因素）

2、报价有效期为90天。

3、附件：

（1）报价人认为不包含在本报价内的工作内容或工作范围及参考报价。

（2）常驻管理人员简介、专业工人数量、使用设备机具及材料清单。

（3）授权委托书、公司资质证书、营业执照、法定代表人证等，证件可为原件扫描或加盖公章的复印件扫描。

                                   报价人（盖公章）：

                                 法定代表人（或委托代理人）：

                                   报价日期：2022年  月  日

附件2：                         差异表
报价人要将邀请报价文件和报价文件的差异之处汇集成表。
差异表：
	序号
	招标文件
	投标文件

	条目
	简要内容
	条目
	简要内容

法定代表人或其委托代理人签名：
投标人（公章）：

附件3：

百矿发电厂低压二氧化碳贮存装置

制冷系统修理技术需求

设备概况

百色百矿发电有限公司配置一套低压CO2灭火装置，安装在集控楼0米层（主厂房蓄电池小间旁边），防护区域为#1、#2机组的8个原煤斗。二氧化碳贮存间内配置低压二氧化碳灭火设备灭火剂贮存装置，铭牌技术参数如下表：

	型号规格
	QMED10-W/P-WTL

	电源电压
	AC220V/50Hz

	工作温度范围
	-23~+50℃

	设备自重
	7700kg

	制冷功率
	3600W

	制造编号
	QMED-15-089

	容器容积
	10m3

	装量系数
	94%

	药剂重量
	9700kg

	喷放管径
	DN50

	外形尺寸
	4940×2290×2750mm

	生产日期
	2015年08月

	生产厂家
	威特龙消防安全集团股份有限公司

	制冷剂/冷冻油
	R404a/RL68H

目前设备状态
气体灭火控制器WLDK-06S面板上有故障报警，频繁出现超压报警。#1压缩机运行时电流6.8A，比正常电流偏大；#2压缩机运行时电流5.4A；#3压缩机220V动力电源开关一合闸就跳，无法运行。初步判断#1压缩机电容容量异常，#2压缩机正常，#3压缩机已烧坏。
维修范围和要求

本次低压二氧化碳设备灭火剂贮存装置的维修范围是制冷系统，检查整套制冷系统制冷剂能力等是否正常，恢复#3压缩机正常运行，消除气体灭火控制器WLDK-06S面板上的报警。
二氧化碳贮存装置制冷系统的维修应由威特龙消防安全集团股份有限公司公司负责，拟采用包工包料的形式。

计划施工时间为10天。具体开工时间以签订合同日期为准，乙方应严格按照时间节点进行施工。

工期顺延：如发生以下情况造成竣工日期推迟，乙方须及时以书面报告形式将实际情况上报甲方，经甲方书面盖章确认后，工期相应顺延。（除以下原因外，工期一律不予顺延）：

(1) 重大设计变更影响乙方连续施工的；

(2) 不可抗力因素(指在施工周期中发生战争、动乱、空中飞行物体坠落或12级以上的大风、7级以上的地震、持续20天每天达到200毫米的降水等事件)影响施工的。

 为确保合同有效性履行，因乙方原因耽误工期的，工期每延期一日扣除合同总价1%的费用。
双方权利义务

甲方权利义务

甲方应向乙方提供消防设计、竣工验收资料及相关消防设施的资料，以保证乙方能顺利地进行本次维修。

甲方应为乙方的维修提供施工条件，如：升降车、脚手架、人字梯等登高工具。
在进行维修的过程中，如需要维保单位供应商提供技术帮助的，甲方应负责配合联系其他责任单位。
对乙方的工作进行监督检查，及时纠正乙方的违规操作、违反现场管理制度等行为。
乙方权利义务

2.1 乙方应当严格按照《建筑消防设施的维护管理》（GB25201）、《建筑消防设施的维护技术规范》（DB52/T1152-2016）

《二氧化碳灭火系统设计规范》（GB 50193-1993）

《低压二氧化碳灭火设备使用说明书》等相关标准进行本次维修，上述标准如有更新的以最新标准为准。

2.2 乙方应服从甲方在运行管理、安键环管理方面的相关管理制度要求。

2.3 乙方在维修过程中所需使用的工器具、标准仪器（如编码器、万用表等）、安全工器具、劳保用品由乙方自行负责解决。

2.4 乙方必须具备消防工程施工及维护相应的合格资质。

2.5 乙方在甲方发生的人身伤亡或财产损失，一切责任由乙方自行承担，与甲方无关。乙方如果给甲方或第三人造成人身伤亡或财产损失，由乙方承担全部责任。
验收标准

消除气体灭火控制器WLDK-06S面板上的报警，三台压缩机正常运行且电流在额定范围。
制冷能力要求：强制启动制冷机组，灭火剂贮存装置内的压力应在3小时左右下降达到0.2MPa。